simi prò clero et populo , ac diche Mensa? Episcopali palatium ad

universitatem , et homines prwdictos olim pertinentes
,
proxime vero

eidem ecclesia; B. Marine, cui propinquum est prò palatio episcopali

ab eis donatum ad usum et habitationem dicti Episcopi auctoritate

et tenore praifatis pariter perpetuo assignam?is, decernentes ex nunc

irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate

scienter , vel ignoranter contigerit attentari non obstantibus proBmis-

sis , ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nec non dieta-

rum Ecclesiarum juramento , confirmatione Apostolica, vel quavis

firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus
,
privilegiis quo-

que indultis , et litteris Apostolicis illis , earumque Pra3sulibus , Ca-

pitulis , et personis sub quibuscumque tenoribus et formis , ac cum
quibusvis etiam dcrogatariarum derogatoriis, aliisque efficacioribus,

et insolitis clausulis nec non irritantibus, et aliis decretis in genere,

vel in specie, etiam motn proprio , ac scientia, et potestatis plenitu-

dine similibus etiam consistorialittr , ac alias quomodolibet conces-

sis , approbatis et innovatis, quibus omnibus etiamsi de illis eorum-

que totis tenoribus specialis , specifica , expressa, et individua , ac

de verbo ad verbum , non autem per clausulas generales idem impor-

tantes mentio, seu qnaivis alia expressio habenda , aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi ac si de

verbo ad verbum nihil penitus omisso, et forma in illis tradita ob-

servata inserti forent prossentibus prò sufficienter expressio haben-

tes illis alias in suo robore permansuris liac vice dumtaxat speciali-

ter et expresse derogamus , cozterisque contrar'is quibuscumque. Nulli

ergo omnino hominum liceat liane paginam nostra; divisionis , sepa-

rationis, exemtionis, liberationis , executionis, institutionis, intentio-

nis, concessionis , assignationis , decreti, et derogationis ìnfringere

,

vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare pre-

sumpserit, indignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Vetri et

Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romud apud S. Petrum anno Incarnationis Dominica; 1579,

tertio Idus Aprilis
,
pontificatus nostri anno octavo.
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